
                                                                                         

                                                                           
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Шістнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"16" грудня 2022 р.   смт.Ємільчине №  2363 

 

Про затвердження фінансового 

плану КНП «ЦПМСД  

Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» на 2023 рік 

 

 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

сесії селищної ради від 22.06.2022 року № 2176 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних 

підприємств Ємільчинської селищної ради» зі змінами,  враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, 

селищна рада 

 

    ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити фінансовий план  КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області»  на  2023 рік (додається). 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА До ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ

НА 2023 РІК ПО КНП "ЦПМСД ЄМІЛЬЧИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ"

Всього план Власні надходження Кошти з бюджету 

селищної ТГ

ДОХОДИ : 17796,6 15909,3 1887,3
ВИДАТКИ: 17796,6 15909,3 1887,3

1. Заробітна плата 12718,4 12718,4 0

2. нарахування на заробітну плату 2798 2798 0

3. Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар 335 85 250

4. Медикаменти та перев"язувальні 

матеріали 415,8 80 335,8

5. Продукти харчування 119,9 0 119,9

6. Оплата послуг (крім комунальних) 325,6 175,6 150

7. Відрядження 5,5 5,5 0

8. Оплата комунальних послуг та інших

енергоносіїв 758,4 26,8 731,6
оплата теплопостачання 26,8 26,8 0

оплата електроенергії 106,6 0 106,6

оплата інших енергоносіїв 625 0 625

9. Інші виплати населенню 300 0 300

10. Окремі заходи по реалізації державних

(регіональни) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 20 20

Директор Анжеліка ЦМОКАЛЮК



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

16 сесія,  друге пленарне засідання  Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про затвердження фінансового плану КНП «ЦПМСД  Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» на 2023 рік» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 


